

V Ostravě dne 19.7.2018

Úřad městského obvodu
Moravská Ostrava a Přívoz
nám. Dr. E. Beneše 6/555
729 29 Ostrava

Úřad	19.7.2018	1
Číslo	MOaP/49646/18	174
Počet	1	13.1/55

26/2018

Žádost o informace dle zákona 106/1999Sb.

Žádáme o sdělení následujících informací. Pokud by snad námi požadované informace nemohly být poskytnuty podle výše uvedeného zákona, poskytněte je dle Správního řádu.

- 1) Kdo je oprávněn parkovat v objektu garáže č.p. 3141 (Moravská Ostrava, vjezd přes průjezd domem Tyršova 9)? Kdo ze zaměstnanců ÚMOaP, případně zástupců MOOb MOaP nebo veřejnosti, může parkovat v tomto objektu?
- 2) Kdo udělil povolení k parkování v objektu č.p. 3141 tajemnici úřadu
- 3) Jakou částku platí měsíčně tajemnice úřadu za to, že může parkovat uvnitř budovy úřadu, přesněji v objektu garáže č.p. 3141?
- 4) Kdo je oprávněn vstupovat do budovy ÚMOOb MOaP vstupem z ulice Tyršova 7?
- 5) Používá vstup z ulice Tyršova 7 tajemnice úřadu, popřípadě další pracovníci úřadu? Pokud ano, tak z jakého důvodu?
- 6) Od kolika hodin je přístupná budova ÚMOOb MOaP č.p. 555 pro veřejnost a od kolika hodin pro zaměstnance úřadu?
- 7) Jakým způsobem je evidována docházka tajemnice ÚMOOb MOaP?
- 8) Kdo je oprávněn kontrolovat docházku tajemnice ÚMOOb MOaP?
- 9) Jakým způsobem je evidována docházka zaměstnanců ÚMOOb MOaP?
- 10) Kdo je oprávněn kontrolovat docházku zaměstnanců ÚMOOb MOaP?

Spolek Ostražitý Ostravák, z.s.



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne: 19.07.2018
Č. j.: MOaP/49646/18/OS/stu
Sp. zn.: S-MOaP/49646/18/2



Spolek Ostražitý Ostravák, z.s.

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 3.8.2018

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený,

statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz (dále jen „Povinný subjekt“) obdržel dne 19.07.2018 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), s názvem „Žádost o informace dle zákona 106/1999Sb.“ (dále jen „Žádost“).

Dle Žádosti požadujete:

„Žádáme o sdělení následujících informací. Pokud by snad námi požadované informace nemohly být poskytnuty podle výše uvedeného zákona, poskytněte je dle Správního řádu.“

- 1) *Kdo je oprávněn parkovat v objektu garáže č.p. 3141 (Moravská Ostrava, vjezd přes průjezd domem Tyršova 9)? Kdo ze zaměstnanců ÚMOaP, případně zástupců MOb MOaP nebo veřejnosti, může parkovat v tomto objektu?*
- 2) *Kdo udělil povolení k parkování v objektu č.p. 3141 tajemnici úřadu*
- 3) *Jakou částku platí měsíčně tajemnice úřadu za to, že může parkovat uvnitř budovy úřadu, přesněji v objektu garáže č.p.3141?*
- 4) *Kdo je oprávněn vstupovat do budovy ÚMOb MOaP vstupem z ulice Tyršova 7?*
- 5) *Používá vstup z ulice Tyršova 7 tajemnice úřadu, popřípadě další pracovníci úřadu? Pokud ano, tak z jakého důvodu?*
- 6) *Od kolika hodin je přístupná budova ÚMOb MOaP č.p. 555 pro veřejnost a od kolika hodin pro zaměstnance úřadu?*
- 7) *Jakým způsobem je evidována docházka tajemnice ÚMOb MOaP?*
- 8) *Kdo je oprávněn kontrolovat docházku tajemnice ÚMOb MOaP?*
- 9) *Jakým způsobem je evidována docházka zaměstnanců ÚMOb MOaP?*
- 10) *Kdo je oprávněn kontrolovat docházku zaměstnanců ÚMOb MOaP?“.*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace, a to:

Informace k bodu 6), tedy „Od kolika hodin je přístupná budova ÚMOb MOaP č.p. 555 pro veřejnost“.

Bez předchozí domluvy je budova radnice Povinného subjektu přístupná pro veřejnost dle níže uvedeného:

Podatelna:

Pondělí 8:00 - 17:00

Úterý 8:00 - 15:00

Středa 8:00 - 17:00

Čtvrtek 8:00 - 15:00

Pátek 8:00 - 13:00

Pokladna:

Pondělí 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00

Úterý 8:00 - 11:30

Středa 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00

Čtvrtek 8:00 - 11:30 12:30 - 14:00

Odbor sociálních věcí:

Pondělí 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00

Středa 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00

Ostatní pracoviště úřadu:

Pondělí 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00

Středa 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00

Čtvrtek 8:00 - 11:30 12:30 - 14:00

Služba vidimace a legalizace je v provozu i v době polední pauzy.

Pracovní doba zaměstnanců oddělení sociálně-právní ochrany dětí

Pondělí 8:00 - 17:00 úřední den

Úterý 8:00 - 14:00 (od 14:00 do 15:30 - zajištěna služba na OSPOD)

Středa 8:00 - 17:00 úřední den

Čtvrtek 8:00 - 14:00 (od 14:00 do 15:30 - zajištěna služba na OSPOD)

Pátek 8:00 - 12:00 (od 12:00 do 14:00 - zajištěna služba na OSPOD)

S pozdravem